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Toteutusvaihtoehto VE1 käsittää edelleen 35 voimalapaikkaa, mutta niiden sijoittelua on päivitetty 

selvitysaineistojen, maanvuokratilanteen ja Kajaanin kaupungin tuulivoimaohjelman kriteeristön 

mukaisesti. Toteutusvaihtoehdossa VE2 on edelleen 25 voimalaa ja poistettuna ovat seitsemän Ou-

lujärveä reunustavaa sekä kolme eteläistä voimalapaikkaa verrattuna toteutusvaihtoehtoon VE1. 

Toteutusvaihtoehdossa VE3 sijoittelu mukailee Kainuun tuulivoimavaihemaakuntakaavan ehdotuk-

sessa Löytösuon alueelle esitettyä aluerajausta, jossa alueelle on osoitettu 18 voimalapaikkaa. 

Sähkönsiirtoreittejä ja sähköasemien sijainteja on tarkennettu hieman hankealueen sisäpuolella päi-

vittyneen voimalasijoittelun ja maanvuokratilanteen mukaisesti. 

YVA-selostuksesta saatavan palautteen perusteella voimaloiden määrä ja sijainti voi vielä tarkentua 

hankkeen jatkosuunnittelussa ja kaavoitusvaiheessa. 

3.3 Hankkeen vaihtoehdot 

3.3.1 Tuulivoimapuiston toteutusvaihtoehdot 

Tässä ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan kolmea varsinaista toteutusvaihtoehtoa, sekä 

niin sanottua nollavaihtoehtoa, eli hankkeen toteuttamatta jättämistä. YVA-menettelyssä arvioi-

daan seuraavat hankevaihtoehdot:  

VE0 Tuulivoimalat 

Hanketta ei toteuteta. 

VE1  Tuulivoimalat 

Hankealueelle rakennetaan yhteensä enintään 35 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden koko-

naiskorkeus on korkeintaan 350 metriä ja yksikköteho noin 6–10 MW. 

VE2 

  

Tuulivoimalat 

Hankealueelle rakennetaan yhteensä enintään 25 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden koko-

naiskorkeus on korkeintaan 350 metriä ja yksikköteho noin 6–10 MW. 

VE3 Tuulivoimalat 

Hankealueelle rakennetaan yhteensä enintään 15 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimaloiden koko-

naiskorkeus on korkeintaan 350 metriä ja yksikköteho noin 6–10 MW. Tuulivoimalat sijoittuvat 

tuulivoimamaakuntakaavan mukaiselle tuulivoima-alueelle. 

Tuulivoimaloiden alustavat sijaintipaikat hankevaihtoehdossa VE1 on esitetty seuraavassa kuvassa 

(Kuva 3.1). 
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Kuva 3.1 Löytösuon tuulivoimapuiston alustava voimalasijoittelu vaihtoehdossa VE1. 

Tuulivoimaloiden alustavat sijaintipaikat hankevaihtoehdossa VE2 on esitetty seuraavassa kuvassa 
(Kuva 3.2). 
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Kuva 3.2 Löytösuon tuulivoimapuiston alustava voimalasijoittelu vaihtoehdossa VE2. 

Tuulivoimaloiden alustavat sijaintipaikat hankevaihtoehdossa VE3 on esitetty seuraavassa kuvassa 

(Kuva 3.3). 
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Kuva 3.3. Löytösuon tuulivoimapuiston alustava voimalasijoittelu vaihtoehdossa VE3. 

3.3.2 Ulkoisen sähkönsiirron vaihtoehdot 

Löytösuon tuulivoimapuiston sisäinen sähkönsiirto toteutetaan keskijännitemaakaapelein ja hanke-

alueelle rakennetaan kaksi sähköasemaa. Hankkeen esiselvitysvaiheessa on tunnistettu kaksi ulkoi-

sen sähkönsiirron vaihtoehtoa, joiden vaikutukset selvitetään YVA-menettelyn yhteydessä: 
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SVEA  Sähkönsiirto  

110 kV tai 400 kV:n voimajohto Vuolijoen sähköasemalle 

Sähkönsiirtoa varten Löytösuon tuulivoima-alueelta rakennetaan noin 25,0 kilometrin pituinen 

110 kV tai 400 kV voimajohto Vuolijoen sähköasemalle. Sähkönsiirron vaihtoehdossa SVEA uusi 

voimajohto kulkee pääosin (17,5 km) Fingridin Järvilinjan (400 kV) ja Kajave Oy:n 110 kV voima-

johdon kanssa samassa voimajohtokäytävässä. Samaan voimajohtokäytävään on suunnitteilla 

myös Fingrid Oyj:n 400+110 kV voimajohto (Järvilinjan vahvistaminen), jonka rinnalle sähkön-

siirtoreitti SVEA sijoittuisi noin 17,5 km matkan. Vuolijoen sähköaseman läheisyydessä voima-

johtokäytävässä sijaitsee lisäksi kaksi Fingridin 110 kV voimajohtoa, joiden rinnalle sähkönsiirto-

reitti SVEA sijoittuisi noin 1,8 km matkan. 

SVEB

  

 

Sähkönsiirto  

Liittyminen Kajave Oy:n 110 kV voimajohtoon 

Tuulivoima-alueen sähköasemilta rakennetaan noin 7,3 km pitkä 110 kV voimajohto (ilmajohto) 

kaakkoon, Kajave Oy:n hallinnoimaan 110 kV voimajohtoon (Metsälamminkankaan tuulivoima-

hanke). Löytösuon tuulivoimapuisto kytketään Kajave:n alueverkkoon johtojen risteämäkohtaan 

sijoitettavan uuden 110 kV kytkinlaitoksen kautta. 

Sähkönsiirtoreittivaihtoehtojen SVEA ja SVEB sijoittuminen on esitetty seuraavassa kuvassa (Kuva 

3.4). 

 
Kuva 3.4. Hankkeen alustavat sähkönsiirtoreitit SVEA ja SVEB.  
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